平成 31 年３月 29 日

各 位

会 社 名 東  洋  刄  物  株  式  会  社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  清野芳彰

（コード番号 5964 東証第二部）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  久保雅義

（ T E L （ 022） 358‐ 8911）

（開示事項の経過）固定資産の譲渡および特別利益の計上に関するお知らせ

 平成 31 年１月 11 日に公表しました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」について、下記の

通り物件の引渡しが完了いたしましたのでお知らせいたします。また、譲渡益が確定いたしま

したので、特別利益の計上につきまして併せてお知らせいたします。

記

１．内容

 資産の内容及び所在地 譲渡価格 帳簿価格 譲渡益 現況

神奈川県川崎市川崎区田町３丁目７番13号

 土地 1,096.45㎡
400百万円 60百万円 292百万円 休止

 （注）土壌改良費用等を譲渡益より控除しております。

２．今後の見通し

 平成 31 年３月期決算において、292 百万円を特別利益に計上する予定です。平成 31 年３月

期連結業績に与える影響については、本日別途「業績予想の修正に関するお知らせ」を開示し

ておりますのでそちらをご覧ください。

以 上